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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA SHKODER
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot Shkodér, mé . .2023
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:
Emri Bashkia Shkodér
Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Faks +35522400150
E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al
Web-fage www.bashkiashkoder.gov.al
2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar
3. Kaodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45243100-3 -
Punime té mbrojtjes shkémbore, 90620000-9 - Shérbime té pastrimit t& borés,
4. Numri i referencés sé procedurés/ REF-87043-11-09-2023
Lotii I-re REF-87045-11-09-2023
5. Lotiil-re REF-87047-11-09-2023
6. Objekti i kontratés: “Sherbime pér mirémbajtje emergjente té rrugéve té Qytetit dhe
Njésive Administrative, Bashkia Shkodér(pastrim nga bora,rreshqitjet e dheut etj)" i
ndare ne lote si me poshte:

o Loti I I-ré:”Sherbime pér mirémbajtje emergjente té rrugéve té Qytetit dhe Njésive
Administrative, Bashkia Shkodér "
e Loti I II-té:”Shérbime pér mirémbajtje emergjente té segmenteve: ""Ura e Mesit —
Prekal” dhe - Kir — Mali i Shoshit-Breg Lumi —Nderlysaj-Theth".
7. Fondi limit: 2,497,475 (dymilion e katergind e nentedhjete e shtatemije e katergind e
shtatedhjete e pese) leké pa tvsh i ndare ne lote si me poshte:
o Lotil I-ré:” Sherbime pér mirémbajtje emergjente té rrugéve té Qytetit dhe Njésive
Administrative, Bashkia Shkodér" me fondin limit prej 914,176 leke pa tvsh(Nentegind
e katermbedhjetemije e njegind e shtatedhjete e gjashte)
o Loti I I1-té:” Shérbime pér mirémbajtje emergjente té segmenteve: ""Ura e Mesit —
Prekal” dhe - Kir — Mali i Shoshit-Breg Lumi —Nderlysaj-Theth” me fondin limit
prej 1,583,299 leke pa tvsh(Njemilion e peseqind e tetedhjete e tremije e dygind e
nentedhjete e nente) leke pa tvsh.
8. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: nga
nénshkrimi i kontratés deri me 31.12.2023.
9. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) Data: 20/11/2023, ora 11:00
KRYETAR
BENET BECI
NE MUNGESE DHE ME VENDIM DELEGIMI
ZVIKRYETAR
ONID BEJLERI
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